RUDL/G.D.S.

S ER gta b e el £ o P o
REGIONE SIS T A

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE S0CIALI E DEL LaVORD

CIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORQ, DELLIMPIEGO, DELLU'ORIENTAMENTD,

CISERVIZIE DELLE ATTIVITA' FORMATIVE

DIREZIONE TERRITUGRIALE DEL LAVGRO 0! MEL

i BIRIGENTE

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

YISTGO

VISTO

VISTA

VISTI

is Statuto delia Regione Sinliana |

e regionaie 15 maggio 2000 A, 10 ad. in paticolare, tarticolo & comma 1.
.“”'“ parte in ol prevede she | dirgentt adoitans | orelativi ati e
anti smministrarhyi con egarcizia del oowerl di spesa & di acquisizicne
calig anirets
ii Dec'.-em del Presidenta delia Regione Sicitfana 18 gennaio 2013 nB, concui @
¢ 2perovard | Regolamento of zilazions del TEdG U della legge regionais 18
"!c:w bre 2008, ni9 racante norme per la ricrganizzazione dei Diparimen
~aii, Orcsnament-_. ¢sl Governo & dell'Amministraziona daila Regione &
ve modifiche ed integraziony
- Bimavtimento Heglonaie del Lavare, oslvimpiego, dei'oriertaments. dei
- dells gilivia formative — Assessoraio cegionale della Famiigliz, gelle
Dﬁu iche Social g de Lavoro n 1300 del 2150712 con cul @ stato determinats
fasserd organizzatvo dal Dipatimerds regionale del Lavorn, cellimpiego,
dellorieniamenta, del servizi ¢ delle aitiviia formative:
0.0 G- Dipartimento Regionale del Lavere, delfimpiego, dell'orientamento. dei
g dale attivita formative - Assessorato °gsoma|e delia Famiglia, delie
2 cei Lavorn RUDL n 248/2515 320 22101115 con ol quzle & stato
rigent Servizio | wfi! Jireziong Yerriteriale del Lavoro

adi Medsing aliing. &

gre rn‘-‘:QlﬁlﬂaF

0 ed, i oparticoiars | Particolo 4, comma 2,
neilz gane in o sngoie rfM" traziori regicnall, cul song
assegnate e entrata : siste dal "Quadre di classficazions dele entrate
della Regions”, = s—ae.,si deah articod 923 & 223 del Regolamenio ol contabilit2
ganerale delic State debbono curams, sottd i@ oropria responsabilita, a tutels
degli ntaressi defia Regione, 'acceriaments. vigilzre sulla riscossione e verificare
cha [versameant si emn ¢ nrmt*amente Im-‘w*m:

Tzsto caordinato dalle norme
a S - V7 marzn 004
nomar e”e ”*I gnirate,
Corﬁtz-‘*bn'* {Zenerals
82T | inoart

materaa ci b coe L,u"'T"""!Ikc, a’w { /_1-;,5-

=4, i Jaricolare, |ort'w.

i Quedro di Ciassificazione delle Entrate della Regione Siciiana per ranno 2014
&g m ~articolare i Capltolo ‘.*734

i@ Cirnolare ds! Pirigente Gererale der Dipartrrento regionale del Lavoro n?
Q; 7 orecante la dieitiva dgf Dirigente Generale crotocoilo numero 29158
Sa i 7 con ta ausle sono aiale emanate 2 istruzioni per la

3

olo} i 0 actertamento deliz entrate Servizi ispefioral!

o SoiG, i versamen e cel'z oiacsificazions 2 zistemarzion! dai
credi

P oot allallegate elenco. ohe ¥g garte integrante del grasente

¢he hanno accedais B ooreditn e ragion) del credito de“ Raguors

ig persong che ne & deblivice & iz soadenza eniro fanno 2044 nai

- “_73_;_'1_
DI



RUDL/D.D.S. 48515 del  05/02/2015

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGlO(;IALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL'IMPIEGO, DELL'ORIENTAMENTO,
DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE
" ‘
DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORC DI AMESSINA

IL DIRIGENITE

» DEGLT ATTI DI ACCERTARMENTC

1754 -

LT

CONSIDERATO P cessaric procedere al provvedimentc ricognitive e riepilogativo degl
atti di accertamento delle entrate nel capitolo1784 per 'anno 2014 — VI bimestre
2014 - ai sensi e per gli effetti degli articoli 220, 221 ¢ 222 def Regoiamento per
I'Amministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato nonche
articolc 4 della legge regionale 27 aprile 1999, n® 10 attraverso i presente
decreto ricagnitivo e riepilogativo bimestrale delie entrate sopradescritte

RITENUTO pertanto, di dovere procedere alladozione del provvedimento ricognitive e
riepilogativo degii atti i accertamento delle entraje di cui sopra per anno 2014 -
Vi bimestre 2014 ne! capitoio 1784 )

DECRETA

ART. 1

Per le motivazioni descritte in premessa che ai fini del presente decreto sono considerate interamente
riportate € trascritte | ai sensi ¢ per ogni effetto previsto dagl articoli 220, 221 e 222 del Regolamento per
rAmministrazione del Patrimonio e la Contabiiitd Generale deilo Statc nonché l'articolo 4 della legge
regionale 27 aprile 1899, n® 10, per 'anno 2014 - VI kimestre 2014 - sono ricognit: & riepiiogati gh atli di
accertamento delle entrate della Regione Siciliana nel capitolo 1784, per ur importo totale di € 579.540.68
come da allegato elenco che fa parte integrante dei presente decreio

ART.2

Il presente decreto verra pubb!i'c':ato nel sito internet della Regicne Siciliana ai sensi dellart. 68 delia L R.8
12/08/2014 n. 21 e verra trasmesse alla Ragioneria Centrale presso 'Assessorato Regionale della Famighia,
delie Politiche Sociali & dei Lavoro per gli adempimenti di propria competenza.

ART.3

{*Unita Operativa n° 1 di questa Direzicne Territoriaie def Lavoro di Messina curera ia tenuta delia contabilita
delie entrate al fine di consentire al Dirigente del Servizio fadozione, entro la chiusura dell'esercizio
finanziario, del provvedimento riepilogativo annuale delle entrate riscosse e versate, di quelle la cui
riscossione quantunque ritardatz pud considerarsi certa. di quelle per le quali il debitore abbia oftenuto a
dilazione dei pagamenti, di quelle incerte perche giudiziariamente controverse, quelle perché ritenute df

dubbie e difficile esazione e. infine. guelle riconosciute assolutamente w@gﬁb*ﬁ SN

Messina, 09/02/2015 i1 BIRIGENTIE D _-E?SRERWZIO
(ihg- GF

afio Sciacca)

Al



